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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 7. februar 2025 kl 11-13 
Sted: Møterom D, 3. etasje på IKO  
Forfall bes meldt til e-post: Tone.Larsson@uib.no i god tid før møtet 
 
Til stede: 
Sivakami Haug (leder) 
Dagmar F Bunæs (IKO), Kathrine Skarstein (K1), Magnus Bratteberg (Internasjonal 
koordinator), 
Semesterstyreledere: Nancy Bletsa 
Samuel Stavland (odontologistudent) 
Observatører: Guro Dugstad (IKO), Tina Lilleheil (IKO), Mihaela Marthinussen (TKVest), 
Karen Reinholtsen (NTF) 
Sekretær: Tone Larsson 
Forfall: Päivi Kettunen (IBM), Romina Tvedt (IKO), Malin Jonsson, Siri F Kvalheim, Inge 
Fristad, Keijo Luukko, Cecilie Gjerde, Maren Lind, Amalie R Olsson (tannpleierstudent) 
 
På grunn av stort forfall til dette møtet, ble vedtakene sendt på omsending etter møtet, og 
fikk dermed nok oppslutning.  
 
Godkjenning av sakslisten 
 
Referat fra møte 29. november 2024 var godkjent på omsending 
 
Vedtakssaker:  

Sak 1/25: Søknad om endring av eksaminasjonsform for avsluttende 
spesialisteksamen i periodonti og antall kliniske kasus i vurderingsmappen 

• Vedtak: Programutvalg for odontologiske fag vedtar de foreslåtte endringene i 
eksamensform og antall kasus i vurderingsmappen.  

 

Sak 2/25: Komite for grovsiling kvalifiseringsprogrammet 

Vedtak: Programutvalget oppnevner komite for grovsiling av søkermassen til 
kvalifiseringsprogrammet, som foreslått 
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Sak 3/25: Oppdatering av reglement for Kvalifiseringsprogram for tannleger med 
utdanning fra utenfor EU/EØS 

Vedtak: Programutvalg for odontologiske fag godkjenner revisjonen av reglement for 
Kvalifiseringsprogram for tannleger med utdanning fra utenfor EU/EØS, og sender saken 
videre til behandling i fakultetsstyret 

 

Sak 4/25 Intern komite til vurdering av spesialistarbeid i periodonti, oral kirurgi/oral 
medisin, kjeveortopedi og oral protetikk 

Vedtak: Programutvalg for odontologiske fag godkjenner komiteene som foreslått 

 

Sak 5/25: Studiebarometeret 2024 (sperrefrist til 10. februar) 

Drøftingssak. Programutvalget gikk igjennom fritekstsvarene. For odontologi kull 5 og 
tannpleie kull 2 er det en del negative tilbakemeldinger. Dette gjelder for eksempel 
organisering, timeplan og arbeidsbelastning. PuO kommenterer at odontologi kull 2020 er 
første kull på ny plan, samtidig som de er et ekstra stort kull.  For odontologi skal det 
gjennomføres en programevaluering i 2025. For tannpleie pågår det en revisjon av 
studieplan.  Tilbakemeldingene fra studiebarometeret, inklusive fritekstsvarene, vil bli tatt 
inn i dette arbeidet. 

Sak 6/25: Egenvurderinger og treårige evalueringer av emner høsten 2024 
Drøftingssak. Programutvalget gikk gjennom evalueringene som forelå. For emnet 
OD4DIAGNOS ble det kommentert at klinikktjenesten «akuttvakt» ikke fungerer helt etter 
intensjonen.  Det er også ønske om å ta opp igjen en sak i PUO om hva som bør være 
obligatorisk undervisning, og lage noen retningslinjer for dette.   

 

Sak 7/25: Rapport fra ekstern fagfelle: Utvärdering av integrerade kliniska 
lärandemål vid tandläkarutbildningen, UiB  

Drøftingssak Programutvalget vurderer rapporten som veldig god og nyttig. Brundin 
kommer til IKO 22. mai, da er det ønske om at hun skal presentere rapporten for 
fagmiljøet. Den vil også bli sendt ut til seksjonslederne på IKO. Rapporten er lagt ut i UiBs 
studiekvalitetsbase . Lenke direkte til rapport:  rapport.php 

 

 

Orienteringssaker 

 
O-1
  

Ny programutvalgsperiode fra 1.august 2025. Representanter og leder 
oppnevnes for fire år.  

O-2 Opptak til spesialistutdanningen. NOS har godkjent rangeringen, det som 
gjenstår er at Helsedirektoratet godkjenner antall kandidater og bevilgning av 
midler. 

O-3 Midtveisevaluering av kandidater ved spesialistutdanning i oral kirurgi og 
medisin, pedodonti, periodonti og kjeve- og ansiktsradiologi. Alle de aktuelle 
kandidatene er i rute.  
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O-4 Programevaluering for Integrert masterprogram i odontologi 2025, frist 1. 
desember    
Mal for programevaluering 
 

O-5 Programutvalgsseminar onsdag 12. mars 2025 11.30-16.00. E-post med 
program og påmelding sendes ut til representanter (ikke vara) innen kort tid. 
Husk å melde på i skjema! 

 
 
 
 
Eventuelt  
 

 
 
 
 
 
 
Sivakami Rethnam Haug                                                                      Tone Larsson          
Leder                                                                                                        Sekretær 
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